
・入札結果（H27.10.15）について 

NO 工事番号及び工事名等 施工場所等 工期等 予定価格(税抜)円 落札価格(税抜)円 落札者 

１ 
27 財委計画策定第 1 号 鉾田市公共施設等総

合管理計画策定業務委託 
鉾田地内 H29.3.15 7,540,000 5,770,000 (株)建設技術研究所茨城事務所 

２ 27消備第 2号 消防器具等購入事業 鉾田地内 外 2 箇所 60 日間 4,680,000 4,500,000 トキワ産業(株) 

３ 
27 委託第 1-5号 市道旭 1-13号線流末排水路

調査業務 
上鹿田地内 H28.2.29 1,130,000 950,000 (株)茨城クリーンメディク 

４ 
27 国補道改第 2-1 号 地域間連絡道路改良舗

装工事 
東野地内 H28.3.25 86,040,000 84,500,000 (有)鈴木工務店 

５ 
平成 27 年度 ごみ焼却施設耐火物等補修整備

工事 

串挽地内（鉾田クリー

ンセンター） 
H28.3.4 19,980,000 13,900,000 (株)スガテック 

６ 環境学習施設デッキ改修工事 安塚地内 H27.12.25 2,810,000 2,313,000 (株)宏信工業 

７ 
鉾田市立舟木地区学習等供用施設給水装置工

事 
舟木地内 H27.11.30 1,840,000 1,640,000 (有)ヤマデン 



８ 
大洋公民館 特殊建築物定期報告に伴う改修

工事 
汲上地内 H28.3.31 4,330,000 4,130.000 (有)横田工務店 

９ 
27 非教耐第 9 号 鉾田市立旭中学校武道場非構

造部材耐震補強工事 
造谷地内 90 日間 10,120,000 9,700,000 (株)マルシン 

10 27国交公下第 5号 管渠推進・開削工事 新鉾田西地内 H28.3.25 62,330,000 61,000,000 (株)朝日工務店 

11 27国交公下第 6号 管渠開削工事 鉾田地内 外 H28.3.25 56,020,000 54,600,000 (株)田中工務店 

12 27国交集排第 4号 第 2-24工区管路施設工事 舟木地内 145 日間 19,210,000 14,460,000 (株)青光興建 

 


